

Malle ApS

CVR-nr. 21 13 39 30

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2012.

Christian Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malle ApS
Finlandsvej 12
5700 Svendborg

CVR-nr.: 21 13 39 30
Stiftet: 29. juni 1998
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Petersen

Revision

Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Wichmandsgade 1
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering og handel.

Usædvanlige forhold

Der vurderes ikke at der udover det nedenstående er usædvanlige forhold, der har væsentlig indflydelse på vurderingen af årsregnskabet for perioden 1. juli 2011 - 30. juni 2012.

Årets resultat er påvirket med 133 t.kr. vedrørende tilbageførsel af nedskrivning på mellemregning med tilknyttet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at datterselskabets indtjening forbedres væsentligt fremover, og at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan fastholdes. Det må forventes, at en forlængelse af kreditfaciliteter forudsætter en væsentlig forbedring af indtjeningen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 116 t.kr. mod -149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 502 t.kr. mod -3.454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket positivt med dattervirksomhedens tilbageførsel af tidligere nedskrivninger på mellemregningerne. Tilbageførslerne skyldes reguleringer på mellemregningskontiene, som har givet en positiv påvirkning i dattervirksomhedens drift.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens § 119 og forventer, at resultatet for regnskabsåret 2012/13 vil udvise en positiv udvikling. Selskabets egenkapital forventes således at blive reetableret de kommende år ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttofortjeneste	116.357	-149.418
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat	379.860	-3.305.927
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.925	51.310
Andre finansielle omkostninger	-40.051	-54.888
Resultat før skat	498.091	-3.458.923
2 Skat af årets resultat	3.775	4.761
Årets resultat	501.866	-3.454.162
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	501.866	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.454.162
Disponeret i alt	501.866	-3.454.162

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	231	0
Udskudt skatteaktiv	<u>25.400</u>	<u>21.625</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.631</u>	<u>21.625</u>
Likvide beholdninger	<u>672</u>	<u>672</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.303</u>	<u>22.297</u>
Aktiver i alt	<u>26.303</u>	<u>22.297</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	-2.049.576	-2.551.442
	Egenkapital i alt	-1.849.576	-2.351.442
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	833.692	933.842
	Hensatte forpligtelser i alt	833.692	933.842
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	1.042.187	1.439.897
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.042.187	1.439.897
	Gældsforpligtelser i alt	1.042.187	1.439.897
	Passiver i alt	26.303	22.297
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Ledelsen har udarbejdet budget for datterselskabet for 2012/13, som udviser et overskud på 418 t.kr. før skat. Budgettet anses for realistisk. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets indtjening forbedres væsentligt fremover, og at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan fastholdes. Det er en forudsætning for opretholdelse af kreditfaciliteter, at indtjeningen forbedres.		
Ledelsen har aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje, hvilket er betinget af, at ovenstående forudsætninger opfyldes.		
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.775	-4.761
	<u>-3.775</u>	<u>-4.761</u>
3. Kapitalandel i dattervirksomhed		
Kostpris 1. juli 2011	6.561.865	6.765.000
Kostpris 30. juni 2012	<u>6.561.865</u>	<u>6.765.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2011	-8.895.807	-5.589.880
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	582.995	-3.305.927
Opskrivninger 30. juni 2012	<u>-8.312.812</u>	<u>-8.895.807</u>
Modregnet i tilgodehavender	917.255	1.196.965
Overført til hensatte forpligtelser	833.692	933.842
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>1.750.947</u>	<u>2.130.807</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	<u>0</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Malle ApS
Carl Sørensen Svendborg A/S	100 %	-1.750.946	379.860	0

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2011	200.000	-2.551.442	0	-2.351.442
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>501.866</u>	<u>0</u>	<u>501.866</u>
Egenkapital 30. juni 2012	<u>200.000</u>	<u>-2.049.576</u>	<u>0</u>	<u>-1.849.576</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens bankgæld. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 30. juni 2012 i alt 1.137 t.kr.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Mercado ApS, Finlandsvej 12, 5700 Svendborg